PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE RIBEIRÃO PIRES

ESTADO DE SÃO PAULO

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, bem como de acordo com o item 13.12 do Edital nº 04/2019,

torna público a PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2019, por mais 01 (um)

ano, para os Cargos 101 – Agente de Serviços Gerais Feminino, 102 – Agente de Serviços Gerais Masculino, 103 –

Agente Escolar, 104 – Assistente Administrativo, 105 – Auxiliar De Saúde Bucal, 221 – Técnico Em Enfermagem, 222 –

Técnico Em Segurança Do Trabalho, 317 – Dentista Clínico Geral, 318 – Enfermeiro Do Trabalho, 319 – Farmacêutico,

320 – Médico Do Trabalho, 321 – Médico Psiquiatra, 322 – Professor A, 323 – Professor B – Arte, 324 – Professor B –

Ciências, 325 – Professor B – Geografia, 326 – Professor B – Inglês, 327 – Professor B – Matemática, 328 – Professor

De Desenvolvimento Infantil e 329 – Psicólogo, os quais foram homologados em 24 de março de 2020 e encontra-se

divulgado no Diário Oficial de Ribeirão Pires (www.ribeiraopires.sp.gov.br/diario-oficial) e nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

RIBEIRÃO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

Ribeirão Pires/SP, 23 de março de 2021.

CLOVIS VOLPI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES/SP

     REALIZAÇÃO: